
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.1644

14
Ry

ch
lo

up
ín

ač
e 

a 
uz

áv
ěr

y
GN 873 RoHS

Upínací objímky
pro rychloupínače GN 864 / GN 865 / GN 866

SPECIFIKACE
Hliník
eloxovaný, barva černá
Vodící pouzdra
Ocel, černěná

INFORMACE
Upínací objímky GN 873 zlepšují možnosti montáže pneumatických 
rychloupínačů a tím se rozšiřuje jejich využitelnost.
Přiléhající nákružek se může použít pro přesné polohování 
pneumatických rychloupínačů a tím umožňuje jejich snadnou 
výměnu.
Použití dvou vodících pouzder zajišťuje přesnou a stabilní montáž 
upínací objímky, stejně jako pneumatického rychloupínače.
Další upínací objímky pro velikosti d1 = 40 (píst Ø 32) a d1 = 50 (píst  
Ø 40) jsou uvedené u sortimentu Trubkové spojky.
Vodící pouzdra jsou součástí dodávky.

TECHNICKÉ INFORMACE
 - Základní tolerance ISO (viz. strana A21)

GN 873

Označení d1 d2 d3 d4 H8/h6 l1 l2 l3 l4 l5 l6 l7 m1 m2

GN 873-28 28 M 8 6.5 11 51.35 38 39 36 35 16 16 26 25.85 200
GN 873-40 40 M 10 8.5 13 61.35 48 54 51 39 21 21 38 29.35 560
GN 873-50 50 M 12 10.5 16 72.35 58 64 61 47 26 26 45 33.85 800

GN 873GN 873

6/2021

18

19

20

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1


